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Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną i  życzymy1.
dobrego wypoczynku i udanej pogody.
Przeżywamy dziś uroczystość Najświętszej Trójcy. Po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie2.
Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość  adoracji  do  popołudniowej  Eucharystii.  W  dniu
wczorajszym wędrowaliśmy tradycyjną pielgrzymką pieszą do Wejherowa,  do sanktuarium
NMP Uzdrowienia Chorych i Św. Anny, na odpust Trójcy Przenajświętszej. Dziś popołudniu
powrót pielgrzymów, grupę pątników poprowadzi ks. Kamil. Przywitanie pielgrzymów ok. godz.
19.00  w  kościele.  Już  dziś  dziękujemy  wszystkim  pątnikom,  a  szczególnie  osobom
zaangażowanym  w  organizację  pielgrzymki.  
Dzisiaj  o  godz.  15.00  w  kościele  odbędzie  się  spotkanie  modlitewne  Róży  Niewiast  z3.
Pierwoszyna, Róży Mężczyzn z Pierwoszyna i Róży pw. św. Józefa. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 4.
- w poniedziałek, 5 czerwca, wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika; 
- w środę, 7 czerwca, przypada I środa miesiąca; na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św.
Józefa  na  nabożeństwo  pierwszych  pięciu  śród  miesiąca  oraz  na  mszę  św.  zbiorową  o
uproszenie łask za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach
intencje, które chcemy powierzać św. Józefowi; intencje te można też wrzucać w każdej chwili,
podczas adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa;  
–  w  czwartek,  8  czerwca,  przypada  liturgiczna  uroczystość  Najświętszego  Ciała  i  Krwi
Pańskiej, czyli Boże Ciało; zapraszamy na Msze św. o godz. 7.00, 8.15; 9.45 – po której wyruszy
procesja do czterech ołtarzy; kolejna msza św. ok. godz. 12.00 – po zakończeniu procesji oraz o
godz. 17.45 i 20.30. W procesji biorą udział: krzyż, chorągwie, feretrony, dziewczynki sypiące
kwiaty, chłopcy niosący różaniec, panie z zapalonymi świecami, baldachim oraz ministranci.
Prosimy o przygotowanie ołtarzy i udekorowanie domów na trasie procesji. Proszę, aby ołtarze
tradycyjnie przygotowali,  przy krzyżu –  mieszkańcy Mostów wraz z  wspólnotą Domowego
Kościoła, przy kapliczce św. Jana – mieszkańcy Pierwoszyna, przy ul. Bocznej – mieszkańcy
Mechelinek i przy kościele – wspólnota Adoracji najświętszego Sakramentu. 
Mając  na  uwadze  duchowe  dobro  wiernych,  abp  Tadeusz  Wojda  udziela  osobom5.
przebywającym  na  terenie  archidiecezji  gdańskiej  dyspensy  od  wstrzemięźliwości  od
pokarmów mięsnych w piątek, 9 czerwca. Korzystających z dyspensy Metropolita Gdański
zobowiązuje do odmówienia Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo oraz Pod Twoją obronę w intencji
wzbudzenia nowych i świętych powołań kapłańskich i zakonnych.
W oktawie uroczystości Bożego Ciała zapraszamy na procesję eucharystyczną po Mszy św.6.
wieczornej, a w niedzielę po Mszy św. o godz. 9.45.
Próby dla dzieci, które chcą zaangażować się w procesję z okazji Bożego Ciała (tak więc:7.
dziewczynki sypiące kwiatki oraz chłopcy niosący różaniec) odbędą się w poniedziałek, wtorek
i środę o godz. 17.00. Spotkanie dzieci przed kościołem.
Przez cały miesiąc czerwiec zapraszamy na nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana8.
Jezusa. Nabożeństwo czerwcowe rozpoczyna się codziennie o godzinie 17.30, a po nim msza
święta.  W  trakcie  oktawy  Bożego  Ciała  nabożeństwo  połączone  będzie  z  procesją
eucharystyczną.
Od dzisiejszej niedzieli, czyli początku czerwca do końca września zapraszamy na niedzielne9.
Msze św. o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i o godz. 20.30. Dodatkowo, w niedzielę o



godzinie 13.00 sprawowana będzie również msza święta po łacinie, w nadzwyczajnej formie
rytu rzymskiego, tzw. msza św. trydencka.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn10.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.11.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów12.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


